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Nyhedsbrev for juni 2024 

Juni måned har været en af de travle måneder i Caféen. Det formelle grundlag og bestyrelses-

protokollen er nu helt på plads.  

Vi har arbejdet og arbejder stadig på at få fornyet VeteranCaféens hjemmeside. Lige nu er alt hvad 

der stod på vores gamle hjemmeside blevet kopieret og lagt på hylden, mens en helt ny side tager 

form. Vi har hentet hjælp udefra og glæder os til at vise siden frem.  

Vi har i denne måned haft ikke mindre end 3 aktiviteter:  

Lørdag d. 15. juni inviterede vi på havedag.  

Desværre regnede det allerede kl. 11.00 så dagen blev noget kortere end vi havde regnet med. 

Men vi nåede lave en hel del alligevel.  

         

Torsdag d. 20. juli havde vi besøg af Panserklub Danmark 

Et helt igennem fantastisk besøg. Der mødte 4 mand op med massere af kampvogne. Der var nok 

at se på og blive fristet af. Der blev leget, larmet og grinet til den store guldmedalje. Besøget kom i 

stand på baggrund af forslag fra sidste brugermøde, hvor der blev snakket om muligheden for at få 

en mindre bane i baghaven.  

       

Torsdag d. 27. juni bød på brugermøde 

Denne gang havde bestyrelsen valgt at starte brugermødet med besøg udefra. Søren Egesberg 

kom forbi og fortalte om Dif´s soldaterprojekt SAFE ZONE, et projekt der arbejder for at skabe 



 

Veterancafé Næstved: Formand Malene Bigum, mail: Veterancafenaestved@gmail.com 

 

trygge træningsfællesskaber for veteraner og politifolk. Der blev fortalt om styrketræning i HG og 

om SUP. Jesper Wedesby fortalte om cykling og om vandreture på Enø.  

På nuværende tidspunkt findes der 50 SAFE ZONES i Danmark som udbyder alt lige fra træning, 

cykling, golf, skydning, sup, svømning, ishockey til havkajak. Det kan godt være, at man må køre 

lidt for at deltage i den sport, man bedst kan lide, men til gengæld er det gratis at deltage.  

           
Der blev besluttet at bruge baghaven til at lave en bane til små Panzer køretøjer. Vi indkalder til et 

opstartsmøde for interesserede i august måned. Indkaldelsen lægges på facebook, så hold øje hvis 

du vil være med. I skrivende stund er de 4 besøgende fra Panser Danmark blevet spurgt, om de vil 

deltage under opstarten, så vi undgår en masse fodfejl. Henrik Sorring har takket ja til at være 

med.  

Der blev ligeledes besluttet, at VeteranCaféen deltager i julemærkemarch i år. Alle der har lyst er 

mere en velkomne til at gå med.  

Åbningstider: Der blev besluttet at ændre tirsdagscaféen til mandagscafé. Årsagen er, at der i 

forvejen er 2 tilbud til veteraner og pårørende på samme tidspunkt om tirsdagen. Det betyder at 

der efter sommerferien er åbent i VeteranCaféen mandage kl. 10.00-13.00 og torsdage 18.30-

21.00. Første torsdag i måneden er der åbent fra 15.00-17.00.  Der er ved at blive udarbejdet en 

oversigt over der forskellige tilbud.  

I sidste månedsbrev fik vi ved en fejl skrevet en forkert dato for, hvornår caféen holder tidligt 

åbent om torsdagen. Den rigtige dato er torsdag d. 1. august. 2024 og der er åben fra kl. 15- 17. 

Der er IKKE åbent om aftenen.  

 

 

  

Dog kan vi løfte sløret for at der vil være en lille overraskelse på torsdag 

Har du noget, du ønsker at bestyrelsen skal tage op, så send os en mail på 

Veterancafenaestved@gmail.com 

Mange sommerhilsner fra bestyrelsen 

HUSK VeteranCaféen holder sommerferie i hele juli måned  
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